

Ilmoittautuminen ja peruutusehdot



Kursseille tulee ilmoittautua ko. kurssin kohdalla olevan ilmoittautumislinkin kautta, ellei muuta ohjetta ole kerrottu. Jos ilmoittautuminen sitä kautta ei onnistu, ota yhteyttä sähköpostitse (miiia@kennellagoon.com). **Ilmoittautuminen on sitova. Saat vahvistuksen kurssille pääsystä 1-2 päivää ennen kurssin alkua** (yleensä edeltävänä viikonloppuna). Kurssille päässeille lähetetään samassa yhteydessä lasku, joka tulee maksaa ennen ensimmäistä kurssipäivää. Kurssin täyttymisestä ennen ilmoittautumisajan umpeutumista pyritään informoimaan koulutussivustolla mahdollisimman pian. Jos aloitat kurssin varapaikalta myöhemmin, niin pois jäävät kerrat hyvitetään täysmääräisesti tai korvataan sopimuksen mukaisesti.

Peruutuksen voit tehdä ilman kuluja viikkoa ennen kurssin alkua.

Tämän jälkeen tehtävistä peruutuksista:

ilman lääkärintodistusta:

- peruutus kuusi päivää ennen ensimmäistä kurssikertaa (edellinen päivä)-> maksu 50%
- kurssin keskeytys yhden tai useamman käyntikerran jälkeen -> maksu 100%

lääkärintodistusta vastaan (ohjaajan tai koiran osalta), kun todistus on toimitettu:

- peruutus alle seitsemän päivää ennen ensimmäistä kurssikertaa (edellinen päivä)-> peritään varausmaksuna 10€(alle 50 €kurssi) tai 20 €(yli 51 €kurssi).
- kurssin keskeytys yhden tai useamman käyntikerran jälkeen (siitä päivästä eteenpäin, kun todistus toimitettu) -> poisjäävien kertojen osalta joko hyvitys 50% tai sovitaan korvauskerrat

Jos peruutus tulee vasta kurssipäivänä, katsotaan kurssi aloitetuksi (yksi käyntikerta).

Jos aloittamasi kurssi ei ensimmäisen käyntikerran jälkeen tunnu sopivalta, voimme neuvotella kurssin vaihdosta mahdollisuuksien mukaan.

Näyttelyharjoittelun kesäkortin osalta ei tule hyvityksiä, jos joitain kertoja jää käyttämättä ko. kauden aikana.

Pääsääntöisesti kursseille voi osallistua juoksuaikaisen nartun kanssa. Asiasta tulee kuitenkin ilmoittaa etukäteen.

Talvikursseilla Läyliäisissä **pakkasraja -15C ja kesällä ulkokurssit perutaan kovalla sateella..**

Peruutuksesta ilmoitetaan erikseen ja tunti siirtyy viikolla eteenpäin, ellei muuta sovita.

Kurssille ilmoittautuessa sinua pyydetään kuittaamaan että olet lukenut ja ymmärtänyt nämä ehdot.

